Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO № 0190-2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ nº 10.931.270/0001-70, com sede na Praça Imaculada Conceição, nº 1.250, 1º andar, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, devidamente representada pela Secretária Municipal de Saúde Interina, Senhora Maria Auricélia Silva Medeiros Marques, inscrita no CPF nº CPF: 903.138.445-34, doravante denominado de CONTRATANTE, e a Empresa CIRO GREGORI DIAS SAMPAIO 02649902507, inscrita no CNPJ nº 20.969.979/0001-18, com sede na Travessa Artur Antônio Costa, nº 02, Bairro Bonfim, Macaúbas - Bahia, CEP: 46500-000, doravante denominada CONTRATADA, representada pelo Sr. Ciro Gregori Dias Sampaio, Carteira de Identidade nº 13245745-85 e CPF nº 026.499.025-07, doravante denominada CONTRATADA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo.

CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da contratação, objeto desta Licitação, ocorrerão à conta dos recursos específicos consignados no orçamento de 2020:

Unidade: 02.05.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE	AÇÃO	NATUREZA DE DESPESA	FONTE
02.05.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	10.302.033.2260 - Manutenção do SUS	3.3.9.0.39	55 - SUS
	10.301.032.2065— Piso da Atenção Básica - PAB	3.3.9.0.39	55 - SUS
	10.122.036.2332 — Enfrentamento das Ações Necessárias ao Combate do Coronavírus (covid-19)	3.3.9.0.30	14 - SUS

Macaúbas, 15 de julho de 2020

Mª Auricélia S. M. Marques

ticipal da Saúde interina

Maria Auricélia Silva Medeiros Marques Secretaria de Saúde Interina Decreto Municipal 0062/2020

Praça Imaculada Conceição, nº1251 – Cento CEP: 46500-000 Macaúbas - Bahia

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO № 719-2020

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ nº 10.931.270/0001-70, com sede na Praça Imaculada Conceição, nº 1.250, 1º andar, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, devidamente representada pela Secretária Municipal de Saúde Interina, Senhora Maria Auricélia Silva Medeiros Marques, inscrita no CPF nº CPF: 903.138.445-34, doravante denominado de CONTRATANTE, e a Empresa LICITA BRASIL COMERCIAL DE PRODUTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 17.279.745/0001-34, com sede na Avenida Viana Bandeira, nº 119, Santo Amaro – BA, CEP: 44.200-000, doravante denominada CONTRATADA, representada pelo Sr. Geraldo De Salles Brasil Filho, Carteira de Identidade nº 381586472 SSP/BA e CPF nº 631.391.625-53,, doravante denominada CONTRATADA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo.

CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da contratação, objeto desta Licitação, ocorrerão à conta dos recursos específicos consignados no orçamento de 2020:

Unidade: 02.05.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE	AÇÃO	NATUREZA DE DESPESA	FONTE
02.05.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	10.302.033.2260 - Manutenção do SUS	3.3.9.0.30	55 - SUS
	10.301.032.2065— Piso da Atenção Básica - PAB	3.3.9.0.30	55 - SUS
	10.122.036.2328 — Enfrentamento das Ações Necessárias ao Combate do Coronavírus (covid-19)	3.3.9.0.30	14 - SUS

Macaúbas, 21 de julho de 2020

Mª Auricélia S. M. Marques Secretária Municipal da Saúde Interina Debata Maicipal nº 0062/2020

Maria Auricélia Silva Medeiros Marques Secretaria de Saúde Interina Decreto Municipal 0062/2020

Praça Imaculada Conceição, nº1251 — Cento CEP: 46500-000 Macaúbas - Bahia

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO № 727-2020

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior, inscrito no CPF sob o nº 341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA, doravante denominada CONTRATANTE, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Praça Imaculada Conceição, nº 1250, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pela Secretária Interina de Saúde Decreto Municipal 0062/2020, Senhora Maria Auricélia Silva Medeiros Marques, inscrita no CPF nº 903.138.445-34 e RG sob o nº 5.175.915-29 SSP/BA, respectivamente, doravante denominada de CONTRATANTE, e a Empresa SALOMÉ SOUSA REGO VILASBOA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 00.626.485/0001-23, com sede na Rua Manoel João Pereira, Centro, nº 54, Macaúbas — Bahia, CEP: 46.500-000, doravante denominada CONTRATADA, representada pela Srª Salomé Sousa Rego Vilasboa, Carteira de Identidade nº 03613397-39 SSP/BA e CPF nº 491.181.025-49. Vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo.

CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da contratação, objeto desta Licitação, ocorrerão à conta dos recursos específicos consignados no orçamento de 2020:

Unidade: 02.05.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE	AÇÃO	NATUREZA DE DESPESA	FONTE
02.05.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	10.302.033.2260 - Manutenção do SUS	3.3.9.0.30	55 - SUS
	10.301.032.2065— Piso da Atenção Básica - PAB	3.3.9.0.30	55 - SUS
	10.122.036.2328 – Enfrentamento das Ações Necessárias ao Combate do Coronavírus (covid-19)	3.3.9.0.30	14 - SUS

Macaúbas, 20 de julho de 2020

Securità de Saude Interina
Decreta (1947) del Paride Interina
Decreta (1947) de la Paride Interina
Decreta (1947) de la Paride Interina
Maria Auricélia Silva Medeiros Marques

Secretaria Interina de Saúde Decreto Municipal 0062/2020

Praça Imaculada Conceição, nº1251 – Cento CEP: 46500-000 Macaúbas - Bahia

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba